

Til  
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Børge Ernø Transport A/S

Ærøvej 13, 6520 Tofflund

CVR-nr. 29 63 05 34

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/3 2019

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Børge Ernø Transport A/S Ærøvej 13 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 29 63 05 34
	Stiftet: 27. juni 2006
	Hjemsted: Toftlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Kvistgaard Ernø Kim Kvistgaard Ernø Børge Ernø Lisbet Ernø Irene Jydby Ernø
<b>Direktion</b>	Jan Kvistgaard Ernø Kim Kvistgaard Ernø
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Ernø Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Borge Erno Transport Polska Sp. Z.o.o., Polen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 1.625.366 mod et overskud i 2017 på kr. t.kr. 1.356. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 9.569.043.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.870.652</b>	<b>8.605</b>
1 Personaleomkostninger	-3.495.253	-2.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.101.760	-4.035
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.273.639</b>	<b>1.647</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.792	364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.080	39
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213.225	-269
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.088.702</b>	<b>1.781</b>
Skat af årets resultat	-463.336	-425
<b>Årets resultat</b>	<b>1.625.366</b>	<b>1.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-443.177	364
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000
Overføres til overført resultat	668.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.625.366</b>	<b>1.356</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Bygning på lejet grund	0	37
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.948.366	13.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.948.366</u>	<u>13.118</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.351	1.440
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.351</u>	<u>1.440</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.725.717</u></b>	<b><u>14.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.907.248	12.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.565.937	803
Andre tilgodehavender	535.702	464
Tilgodehavender i alt	<u>13.008.887</u>	<u>14.021</u>
Likvide beholdninger	<u>2.608.909</u>	<u>690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.617.796</u></b>	<b><u>14.711</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.343.513</u></b>	<b><u>29.269</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.892	527
Overført resultat	7.607.151	6.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.569.043</u></b>	<b><u>8.966</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	875.643	885
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>875.643</u></b>	<b><u>885</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Leasingforpligtelser	2.859.069	3.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.859.069</u>	<u>3.819</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.343.931	2.769
Gæld til pengeinstitutter	0	1.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.916.030	6.412
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.563.575	3.170
Skyldig sambeskatningsbidrag til tilknyttede virksomheder	472.489	134
Anden gæld	1.743.733	1.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.039.758</u>	<u>15.599</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.898.827</u></b>	<b><u>19.418</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.343.513</u></b>	<b><u>29.269</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.580.197	2.565
Pensioner	868.542	319
Andre omkostninger til social sikring	46.514	39
	<u>3.495.253</u>	<u>2.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.582	85
Andre finansielle omkostninger	121.643	184
	<u>213.225</u>	<u>269</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.719.463</u>	<u>6.611</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	4.203.000	6.588
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.343.931</u>	<u>-2.769</u>
	<u>2.859.069</u>	<u>3.819</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er indgået pantsætningsforbud overfor pengeinstitut af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og ikke indregistrerede køretøjer samt brugte køretøjer.		

**Noter**

---

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Operationelle leasingforpligtelser	8.318
Huslejeforpligtelser	54
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>8.372</b>

Heri er indeholdt:

Huslejeforpligtelse, tilknyttede virksomheder	54
---	----

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ernø Holding ApS, CVR-nr. 31165636 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.